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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny

2017. március 12.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 36 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN HUN

28 LENGYEL Kata BÉKESSY DEBRECEN HUN

WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN HUN

ORBÁN Réka BENKÕ KSE HUN

28 ALADI Nóra BVSC HUN

28 BALOGH Imola Réka BVSC HUN

28 PÉNZES Zsófia BVSC HUN

12 SCHRÖDL Anita BVSC HUN

4 SZÛCS Luca BVSC HUN

12 URBÁN Luca BVSC HUN

22 BALÁZS Anna DVSZ HUN

27 BATA Édua GEAC HUN

10 BEVIZ Dorottya GEAC HUN

7 FENYÕSI Zita MTK HUN

10 RAJKAI Boróka MTK HUN

28 BÉCSI Zsófia NTE 1866 HUN

18 KOBRA Virág NTE 1866 HUN

28 KOZÁRI Dóra NTE 1866 HUN

28 SÁNTA Fanni NTE 1866 HUN

28 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN

7 EGYÜD Eszter NYVSC KK HUN

7 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK HUN

HARASZTI Dorottya SÁRVÁR HUN

28 NÉMETH Anna SÁRVÁR HUN

22 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

12 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

20 SZINAI Hanna TFSE HUN

22 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT HUN

GALGÓCZY Dóra UTE HUN

4 JANKOVICS Anna UTE HUN

2 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN

20 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE HUN

18 KESZEI Kira VASAS HUN

16 SOÓS Dorottya VASAS HUN

BERÉNYI Boglárka VDDSE HUN

ÓCSAI Rozi VILLA COMPLOV HUN
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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny

2017. március 12.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó

7 csoport (1  db csoport 6 vívóval, 6  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

36 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny

2017. március 12.

Esztergom

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport
Versenybíró: GERGÁCZ László UTE

GY/M ind. AT
NÉMETH Anna SÁRVÁR  3  V  0  3 0.250 -5 11
KOBRA Virág NTE 1866  V  V  4  V 0.750 10 19
ÓCSAI Rozi VILLA COMPLOV  1  0  0  2 0.000 -17 3
BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1.000 16 20
KESZEI Kira VASAS  V  1  V  0 0.500 -4 11

2 csoport
Versenybíró: DÁVID László BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT
SÁNTA Fanni NTE 1866  V  2  V  0 0.500 -4 12
SOÓS Dorottya VASAS  3  V  2  3 0.250 -4 13
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  2  V  1 0.500 0 13
SZINAI Hanna TFSE  3  V  1  4 0.250 -4 13
ALADI Nóra BVSC  V  V  V  V 1.000 12 20

3 csoport
Versenybíró: SZLAMA Vilmos DVSZ

GY/M ind. AT
ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE  V  1  4  V 0.500 1 15
LENGYEL Kata BÉKESSY DEBRECEN  0  2  1  2 0.000 -15 5
JANKOVICS Anna UTE  V  V  V  V 1.000 12 20
KOZÁRI Dóra NTE 1866  V  V  2  1 0.500 -2 13
SCHRÖDL Anita BVSC  4  V  3  V 0.500 4 17

4 csoport
Versenybíró: VÖRÖS Bálint VASAS

GY/M ind. AT
HARASZTI Dorottya SÁRVÁR  2  1  4  1 0.000 -12 8
JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  V  2  V  2 0.500 2 14
SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE  V  V  V  V 1.000 13 20
BÉCSI Zsófia NTE 1866  V  0  3  V 0.500 -4 13
SZÛCS Luca BVSC  V  V  1  3 0.500 1 14

5 csoport
Versenybíró: KOSSUTH Bálint UTE

GY/M ind. AT
RAJKAI Boróka MTK  V  V  V  V 1.000 14 20
ORBÁN Réka BENKÕ KSE  2  4  V  V 0.500 -1 16
BALÁZS Anna DVSZ  2  V  2  1 0.250 -9 10
EGYÜD Eszter NYVSC KK  0  4  V  V 0.500 0 14
BALOGH Imola Réka BVSC  2  3  V  2 0.250 -4 12
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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

6 csoport
Versenybíró: FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE

GY/M ind. AT
FENYÕSI Zita MTK  V  V  V  V 1.000 14 20
BATA Édua GEAC  1  V  V  V 0.750 9 16
BERÉNYI Boglárka VDDSE  0  0  0  0 0.000 -20 0
URBÁN Luca BVSC  3  1  V  V 0.500 1 14
KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT  2  1  V  3 0.250 -4 11

7 csoport
Versenybíró: GÉMESI Huba GEAC

GY/M ind. AT
NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK  V  V  V  2  V 0.800 9 22
ZSOLNAI Fanni NTE 1866  4  3  0  1  V 0.200 -9 13
GALGÓCZY Dóra UTE  1  V  1  1  0 0.200 -15 8
PÉNZES Zsófia BVSC  1  V  V  4  V 0.600 8 20
BEVIZ Dorottya GEAC  V  V  V  V  V 1.000 15 25
WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN  2  2  V  1  2 0.200 -8 12
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GKK Serdülõ Nõi Kard Verseny

2017. március 12.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN 1.000 16 20 továbbjutó

2 BEVIZ Dorottya GEAC 1.000 15 25 továbbjutó

3 FENYÕSI Zita MTK 1.000 14 20 továbbjutó

3 RAJKAI Boróka MTK 1.000 14 20 továbbjutó

5 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 1.000 13 20 továbbjutó

6 ALADI Nóra BVSC 1.000 12 20 továbbjutó

6 JANKOVICS Anna UTE 1.000 12 20 továbbjutó

8 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 0.800 9 22 továbbjutó

9 KOBRA Virág NTE 1866 0.750 10 19 továbbjutó

10 BATA Édua GEAC 0.750 9 16 továbbjutó

11 PÉNZES Zsófia BVSC 0.600 8 20 továbbjutó

12 SCHRÖDL Anita BVSC 0.500 4 17 továbbjutó

13 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0.500 2 14 továbbjutó

14 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.500 1 15 továbbjutó

15 SZÛCS Luca BVSC 0.500 1 14 továbbjutó

15 URBÁN Luca BVSC 0.500 1 14 továbbjutó

17 EGYÜD Eszter NYVSC KK 0.500 0 14 továbbjutó

18 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.500 0 13 továbbjutó

19 ORBÁN Réka BENKÕ KSE 0.500 -1 16 továbbjutó

20 KOZÁRI Dóra NTE 1866 0.500 -2 13 továbbjutó

21 BÉCSI Zsófia NTE 1866 0.500 -4 13 továbbjutó

22 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.500 -4 12 továbbjutó

23 KESZEI Kira VASAS 0.500 -4 11 továbbjutó

24 SOÓS Dorottya VASAS 0.250 -4 13 továbbjutó

24 SZINAI Hanna TFSE 0.250 -4 13 továbbjutó

26 BALOGH Imola Réka BVSC 0.250 -4 12 továbbjutó

27 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT 0.250 -4 11 továbbjutó

28 NÉMETH Anna SÁRVÁR 0.250 -5 11 továbbjutó

29 BALÁZS Anna DVSZ 0.250 -9 10 továbbjutó

30 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN 0.200 -8 12 továbbjutó

31 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 0.200 -9 13 továbbjutó

32 GALGÓCZY Dóra UTE 0.200 -15 8 továbbjutó

33 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR 0.000 -12 8 továbbjutó

34 LENGYEL Kata BÉKESSY DEBRECEN 0.000 -15 5 továbbjutó

35 ÓCSAI Rozi VILLA COMPLOV 0.000 -17 3 továbbjutó

36 BERÉNYI Boglárka VDDSE 0.000 -20 0 továbbjutó
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Esztergom

oldal 1/2

1 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN

Tableau de 64

64 ---------

33 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR

32 GALGÓCZY Dóra UTE    15/14

17 EGYÜD Eszter NYVSC KK

48 ---------

49 ---------

16 SZÛCS Luca BVSC

9 KOBRA Virág NTE 1866

56 ---------

41 ---------

24 SZINAI Hanna TFSE

25 SOÓS Dorottya VASAS

40 ---------

57 ---------

8 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK

5 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE

60 ---------

37 ---------

28 NÉMETH Anna SÁRVÁR

21 BÉCSI Zsófia NTE 1866

44 ---------

53 ---------

12 SCHRÖDL Anita BVSC

13 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

52 ---------

45 ---------

20 KOZÁRI Dóra NTE 1866

29 BALÁZS Anna DVSZ

36 BERÉNYI Boglárka VDDSE    15/1

61 ---------

4 FENYÕSI Zita MTK

BATTAI Sugár Katinka

Tableau de 32

GALGÓCZY Dóra
   15/3

EGYÜD Eszter

SZÛCS Luca
   15/8

KOBRA Virág

SZINAI Hanna
   15/8

SOÓS Dorottya

NÉMETH EKE Lilla
   15/14

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

NÉMETH Anna
   15/3

BÉCSI Zsófia

SCHRÖDL Anita
   15/9

JUHÁSZ Anna

KOZÁRI Dóra
   15/10

BALÁZS Anna

FENYÕSI Zita
   15/7

BATTAI Sugár Katinka

SZÛCS Luca

SZINAI Hanna

SOÓS Dorottya

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

BÉCSI Zsófia

JUHÁSZ Anna

FENYÕSI Zita
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2017. március 12.

Esztergom

oldal 2/2

3 RAJKAI Boróka MTK

Tableau de 64

62 ---------

35 ÓCSAI Rozi VILLA COMPLOV

30 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN    15/8

19 ORBÁN Réka BENKÕ KSE

46 ---------

51 ---------

14 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE

11 PÉNZES Zsófia BVSC

54 ---------

43 ---------

22 SÁNTA Fanni NTE 1866

27 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT

38 ---------

59 ---------

6 ALADI Nóra BVSC

7 JANKOVICS Anna UTE

58 ---------

39 ---------

26 BALOGH Imola Réka BVSC

23 KESZEI Kira VASAS

42 ---------

55 ---------

10 BATA Édua GEAC

15 URBÁN Luca BVSC

50 ---------

47 ---------

18 PÁPAI Viktória Zoé UTE

31 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

34 LENGYEL Kata BÉKESSY DEBRECEN    15/12

63 ---------

2 BEVIZ Dorottya GEAC

RAJKAI Boróka

Tableau de 32

WLADIMÍR Véda Anna
   15/10

ORBÁN Réka

ARVANITIDU Nauszika Anna
   15/10

PÉNZES Zsófia

SÁNTA Fanni
   15/13

KÁCSOR Karina

ALADI Nóra
   15/2

JANKOVICS Anna

BALOGH Imola Réka
   15/4

KESZEI Kira

BATA Édua
   15/6

URBÁN Luca

PÁPAI Viktória Zoé
   15/9

ZSOLNAI Fanni

BEVIZ Dorottya
   15/1

RAJKAI Boróka

ORBÁN Réka

PÉNZES Zsófia

ALADI Nóra

JANKOVICS Anna

BATA Édua

URBÁN Luca

BEVIZ Dorottya
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Esztergom

oldal 1/1

1 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN

Tableau de 16

16 SZÛCS Luca BVSC    15/13

9 SZINAI Hanna TFSE

8 SOÓS Dorottya VASAS    15/12

5 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE

12 BÉCSI Zsófia NTE 1866    15/10

13 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

4 FENYÕSI Zita MTK    15/13

3 RAJKAI Boróka MTK

14 ORBÁN Réka BENKÕ KSE    15/11

11 PÉNZES Zsófia BVSC

6 ALADI Nóra BVSC    15/6

7 JANKOVICS Anna UTE

10 BATA Édua GEAC    15/8

15 URBÁN Luca BVSC

2 BEVIZ Dorottya GEAC    15/6

BATTAI Sugár Katinka

Tableau de 8

SZINAI Hanna
   15/3

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

JUHÁSZ Anna
   15/7

RAJKAI Boróka

ALADI Nóra
   15/9

JANKOVICS Anna

BEVIZ Dorottya
   15/10

BATTAI Sugár Katinka

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

RAJKAI Boróka

BEVIZ Dorottya
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oldal 1/1

1 GALGÓCZY Dóra UTE

Tableau des battus du tableau de 32

16 EGYÜD Eszter NYVSC KK    15/2

9 KOBRA Virág NTE 1866

8 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK    15/11

5 NÉMETH Anna SÁRVÁR

12 SCHRÖDL Anita BVSC visszalépett

13 KOZÁRI Dóra NTE 1866

4 BALÁZS Anna DVSZ    15/12

3 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN

14 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE    15/8

11 SÁNTA Fanni NTE 1866

6 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT    15/13

7 BALOGH Imola Réka BVSC

10 KESZEI Kira VASAS    15/8

15 PÁPAI Viktória Zoé UTE

2 ZSOLNAI Fanni NTE 1866    15/10

EGYÜD Eszter

KOBRA Virág

SCHRÖDL Anita

BALÁZS Anna

WLADIMÍR Véda Anna

KÁCSOR Karina

KESZEI Kira

PÁPAI Viktória Zoé
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oldal 1/1

1 FENYÕSI Zita MTK

Tableaux E-F de 16

16 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN    15/5

9 SCHRÖDL Anita BVSC

8 SOÓS Dorottya VASAS    15/10

5 SZÛCS Luca BVSC

12 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/11

13 KESZEI Kira VASAS

4 URBÁN Luca BVSC    15/12

3 PÉNZES Zsófia BVSC

14 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT    15/12

11 EGYÜD Eszter NYVSC KK

6 ORBÁN Réka BENKÕ KSE    15/2

7 BÉCSI Zsófia NTE 1866

10 KOBRA Virág NTE 1866    15/13

15 BALÁZS Anna DVSZ

2 BATA Édua GEAC    15/6

FENYÕSI Zita

Tableaux E-F de 8

SCHRÖDL Anita
   15/2

PÁPAI Viktória Zoé

KESZEI Kira
   15/12

KÁCSOR Karina

EGYÜD Eszter
   15/10

KOBRA Virág

BATA Édua
   15/11

FENYÕSI Zita

PÁPAI Viktória Zoé

EGYÜD Eszter

BATA Édua
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1 JANKOVICS Anna UTE

Tableau G

8 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/13

5 FENYÕSI Zita MTK

4 SZINAI Hanna TFSE    15/9

3 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

6 BATA Édua GEAC    15/13

7 EGYÜD Eszter NYVSC KK

2 ALADI Nóra BVSC    15/13

PÁPAI Viktória Zoé

FENYÕSI Zita

BATA Édua

ALADI Nóra
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1 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DE

Tableau final de 8

8 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/11

5 FENYÕSI Zita MTK

4 SZAKÁCS Zsuzsanna Pa UTE    15/9

3 RAJKAI Boróka MTK

6 ALADI Nóra BVSC    15/10

7 BATA Édua GEAC

2 BEVIZ Dorottya GEAC    15/8

PÁPAI Viktória Zoé

Elõdöntõ

FENYÕSI Zita
   15/9

RAJKAI Boróka

BEVIZ Dorottya
   15/13

FENYÕSI Zita

Döntõ

BEVIZ Dorottya

   15/8
FENYÕSI Zita
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Végeredmény (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 FENYÕSI Zita MTK HUN

2 BEVIZ Dorottya GEAC HUN

3 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN

3 RAJKAI Boróka MTK HUN

5 BATTAI Sugár Katinka BÉKESSY DEBRECEN HUN

6 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE HUN

7 ALADI Nóra BVSC HUN

8 BATA Édua GEAC HUN

9 JANKOVICS Anna UTE HUN

10 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

11 EGYÜD Eszter NYVSC KK HUN

12 SZINAI Hanna TFSE HUN

13 KOBRA Virág NTE 1866 HUN

14 SCHRÖDL Anita BVSC HUN

15 KESZEI Kira VASAS HUN

16 KÁCSOR Karina TÖRÖKBÁLINT HUN

17 PÉNZES Zsófia BVSC HUN

18 SZÛCS Luca BVSC HUN

18 URBÁN Luca BVSC HUN

20 ORBÁN Réka BENKÕ KSE HUN

21 BÉCSI Zsófia NTE 1866 HUN

22 SOÓS Dorottya VASAS HUN

23 BALÁZS Anna DVSZ HUN

24 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN HUN

25 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK HUN

26 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

27 KOZÁRI Dóra NTE 1866 HUN

28 SÁNTA Fanni NTE 1866 HUN

29 BALOGH Imola Réka BVSC HUN

30 NÉMETH Anna SÁRVÁR HUN

31 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN

32 GALGÓCZY Dóra UTE HUN

33 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR HUN

34 LENGYEL Kata BÉKESSY DEBRECEN HUN

35 ÓCSAI Rozi VILLA COMPLOV HUN

36 BERÉNYI Boglárka VDDSE HUN
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